
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa pompowni wody wraz ze zbiornikami wyrównawczymi w miejscowości Święcienin, gm. Radziłów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9bb6c5d-da5b-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300100/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 12:02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00101585/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa pompowni wody wraz ze zbiornikami wyrównawczymi w miejscowości Święcienin, gm. Radziłów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300100/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu działki 236/1 i 237 w miejscowości Święcienin, gmina
Radziłów, na którym znajduje się budynek hydroforni, budynek magazynowy oraz dwie studnie wiercone.
3.2. Zakres robót obejmuje:
- budowę dwóch zbiorników retencyjnych o pojemności 100 m3 każdy, 
- wykonanie kontenera pompowni wody sieciowej,
- rozbiórkę starego budynku hydroforni i magazynowego,
- remont studni głębinowych oraz niezbędnej infrastruktury podziemnej,
- wykonanie ogrodzenia z siatki panelowej,
- wykonanie dojść i dojazdów z kostki betonowej o gr. 8 cm. 
3.3. Zakres robót nie obejmuje wymiany agregatu prądotwórczego oraz wykonany części ogrodzenia, o którym mowa w
dokumentacji projektowej. Te prace zostały już wykonane w latach poprzednich. 
3.4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest dostępny na załączonych do SWZ: projektach budowlanych i
STWiOR, dotyczących w/w zadań. Załączony przedmiar robót na charakter pomocniczy i poglądowy. Dokumentacja stanowi
załącznik do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45255110-3 - Roboty budowlane w zakresie studni

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych

45312310-3 - Ochrona odgromowa

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
"ZIEJA" Ryszard Zieja

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7210000613

4.3.3.) Ulica: Fabryczna 9

4.3.4.) Miejscowość: Łomża

4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1299588,70 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00148081/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-11

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300100/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1299588,70 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00300100/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa pompowni wody wraz ze zbiornikami wyrównawczymi w miejscowości Święcienin, gm. Radziłów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9bb6c5d-da5b-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00300100/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 12:02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00101585/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45255110-3 - Roboty budowlane w zakresie studni
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków  45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody  45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych  45312310-3 - Ochrona odgromowa  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "ZIEJA" Ryszard Zieja
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7210000613
	4.3.3.) Ulica: Fabryczna 9
	4.3.4.) Miejscowość: Łomża
	4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1299588,70 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00148081/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-11
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1299588,70 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



